
01  Av. Deputado Binga 01  

02 Av. Thomaz de Aquino 02

03 Rua Zeca Mota 03

04 Rua Dos Caetés 04

05 Rua Guaranis 05

06 Rua Manoel Dias 06

07 Rua Gabriel Pereira 07

08 Avenida Paracatu 08

09 Rua João da Rocha Filgueira  09

10 Praça Champagnat 10

11 Rua Major Jerônimo 11

12 Mercado Municipal 12

13 Mercado Municipal 13

14 Rua Olegário Maciel 14

15 Avenida Getúlio Vargas 15

16 Avenida Paranaíba 16

17 Rua Doutor Marcolino 17

18 Avenida JK 18

19 R. Randolpho Borges Mundim 19

20 R. Professora Elza Borges Fonseca 20

21 Rua Agenor Soares Cardoso 21

22 Rua Antonio Marcilio Soares 22

23 Rua José Nascimento Calito 23

24 R. Maria Conceição Borges Filha 24

25 Av. José Lobo Vasconselos 25

26 Av. Maria Clara da Fonseca 26

27 BR 365 27

28 MGT 354 28

29 Rua Ouro Branco 29

30 Rua Itabirito 

31 Av. das Indústrias ( Ponto Final )

Horas 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 Horas 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Min. - - - - - - - - - - - - - - 10 5 5 50
35

**
30 Min. - - - - - - - - - - - - - - - 10 5 00 - -

Min. - - - - - - - - - - - - - - - - 55 - - - Min. - - - - - - - - - - - - - - - - - 45 - -

Min. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Min. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Horas 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 Horas 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Min. - - - - - - - - - - - - - - 20 10 00 40 30 20 Min. - - - - - - - - - - - - - - - 10 00 40 30 -

Min. - - - - - - - - - - - - - - - - 50 - - - Min. - - - - - - - - - - - - - - - - 50 - - -

Horas 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 Horas 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Min. - - - - - - - - - - - - - - 20 10 00 40 10 - Min. - - - - - - - - - - - - - - - 10 0 30 30 -

Min. - - - - - - - - - - - - - - - - 50 - - - Min. - - - - - - - - - - - - - - - - 50 - - -

Período: 01/02/2018 a 18/02/2018

ROTA 11 -ALVORADA – PLANALTO – DIST. INDUSTRIAL

Sentido Alvorada/ Planalto/Distrito Industrial ( Ida )                                     Sentido Distrito Industrial/Planalto/ Alvorada (Volta )   

Avenida João Cyrino 

Av. Deputado Binga ( Ponto Final ) 

Rua Sargento Deolindo 

Rua Manoel Dias 

Rua Guaranis 

Rua Dos Caetés

Rua Zeca Mota 

Rua General Osório 

Praça Desembargador Frederico

Rua Padre Caldeira 

Av. Das Indústrias ( Ponto Final )

BR 365 

Av. Maria Clara da fonseca 

Av. José Lobo Vasconselos  

IF - Via FTM

** Via Unipam Expresso

DIAS ÚTEIS

legenda

Avenida Getúlio Vargas 

DOMINGOS E FERIADOS

SÁBADOS

DIAS ÚTEIS

SÁBADOS

DOMINGOS E FERIADOS

 SAÍDAS ALVORADA (IDA) SAÍDAS DISTRITO INDUSTRIAL / PLANALTO (VOLTA)

Rota 11 - Alvorada / Planalto / Distrito Industrial

R. Maria Conceição Borges Filha 

   

Avenida JK

Rua Major Gote

Mercado Municipal

Rua José Nacimento Calito 

Rua Antonio Marcilio Soares

Rua Agenor Soares Cardoso

R. Professora Elza Borges Fonseca

Av. Randolpho Borges Mundim

Rua Major Jerônimo

Praça Champagnat

Rua Ataualpa Dias Maciel 

Avenida Thomaz de Aquino 

Rua Prefeito Camundinho


